CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K CD16CM0SB Fornitore C&K Distributore C&K
C&K
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CD16CM0SB
FABBRICANTE C&K
DESCRIZIONE SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 20127 pcs
SCHEDA DATI
LAVABILE Yes
TENSIONE NOMINALE 20VAC/DC
STILE DI TERMINAZIONE Gull Wing
SERIE CD
INTONAZIONE 0.100" (2.54mm), Full
IMBALLAGGIO Tube
ALTRI NOMI *CD16CM0SB
CKN6159
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -25°C ~ 85°C
NUMERO DI POSIZIONI 16
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA 20,000 Steps
LUNGHEZZA 0.315" (8.00mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.168" (4.27mm)
CARATTERISTICHE Process Sealed
DURATA ELETTRICA 20,000 Steps
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
VALUTAZIONE ATTUALE 0.4VA
MATERIALE DEL CONTATTO Copper Alloy
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO Hexadecimal Complement
MATERIALE CORPO Polyphenylene Sulfide (PPS)
TIPO DI ATTUATORE Rotary for Tool
LIVELLO ATTUATORE Flush, Recessed
CD16CM0SB
Numero di parte: CD16CM0SB
Costruttore / Marca: C&K
Descrizione del prodotto SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 20127 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CD1607-B140LF
Produttori:  Bourns, Inc.
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
disponibile:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
disponibile:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
Produttori:  Bourns, Inc.
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
disponibile:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
Produttori:  C&K
Descrizione:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
disponibile:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
Produttori:  Bourns, Inc.
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
disponibile:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
Produttori:  Bourns, Inc.
Descrizione:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
disponibile:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
disponibile:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
disponibile:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
Produttori:  C&K
Descrizione:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
disponibile:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
disponibile:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
Produttori:  C&K
Descrizione:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
disponibile:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
Produttori:  C&K
Descrizione:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
disponibile:  28941 pcs
RFQ